Fratribus Minoribus. 

Atque ita rescripsit. D ie 31 Maii 1907. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

B E N E D I C T I O N O V I P O R T U S 

Formula benedictionis novi portus ac mar i s ( i ) . 

Cantatur Psalmus 92. 

Dominus regnavit , decorem indutus est: indutus est Do

minus fortitudinem et praecinxit se. 

Etenim firmavit orbem terrae, qui non commovebitur. 

Parata sedes tua ex tunc: a saeculo tu es. 

Elevaverunt flumina Domine : elevaverunt flumina vocem 

suam. 

Elevaverunt flumina Auctus suos, a vocibus aquarum mul

tarum. 

Mirabiles elationes maris, mirabilis in altis Dominus, 

Test imonia tua credibilia facta sunt nimis ; domum tuam 

decet sanctitudo Domine in longitudinem dierum. 

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. 

Sicut erat in principio et nunc et semper, et in saecula 

saeculorum. A m e n . 

(i) Formula haec, quamvis statuta sit pro benedictione novi portus, adhi

beri tamen potest etiam pro maris benedictione, quae uti in Belgio quotannis 

perfici solet (N. R). 
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Deinde Celebrans, stola et pluviali albi coloris indutus, dicit, 

Choro respondente : 

t . K y r i e eleison. 

§. Christe eleison. 

t. K y r i e eleison. Pater noster, secreto, 

f. Et ne nos inducas in tentationem. 

Sed libera nos a malo. 

¥. Sa lvos fac servos tuos. 

§. Deus meus sperantes in te. 

f. Mitte nobis Domine auxilium de sancto. 

§. Et de Sion tuere nos. 

t. Es to nobis Domine turris fortitudinis. 

A facie inimici. 

Ut. Nihil proficiat inimicus in nobis. 

Et filius iniquitatis non apponat nocere nobis. 

t. Benedictus Dominus die quotidie. 

Prosperum iter faciat nobis Deus salutarium nostrorum. 

t. Vias tuas Domine demonstra nobis. 

g. Et semitas tuas edoce nos. 

f. Utinam dirigantur viae nostrae. 

Ad custodiendas iustificationes tuas. 

V. Erunt prava in directa. 

Et aspera in vias planas. 

f. Ange l i s suis Deus mandavit de te. 

§. Ut custodiant te in omnibus viis tuis. 

t. Adiutorium nostrum in nomine Domini . 

Qui fecit coelum et terram. 

f. Domine, exaudi orationem meam. 

§. Et clamor meus ad te veniat. 

f. Dominus vobiscum. 

Et cum spiritu tuo ( i ) 

( i ) Praedicti Versus fere omnes desumpti sun t ex Itinerario Clerico

rum (N. R.). 

Benedictio novi Portus 

OREMUS 

Prospicere, Domine, supplicationibus nostris, et bene^ id i c 

portum istum ( i ) , navesque huc appellentes aut hinc egre

dientes cum omnibus qui in eis sunt, sicut dignatus es be

nedicere aream Noe ambulantem in di luvio; porrige eis, D o 

mine, dexteram tuam, sicut porrexisti beato Petro ambulanti 

super mare : et mitte sanctum A n g e l u m tuum de coelis, qui 

liberet et custodiat eos semper a periculis universis; atque 

famulos tuos, repulsis adversitatibus, portu semper optabili, 

cursuque tranquillo tuearis, transactisque, ac recte perfectis 

negoti is , iterato tempore ad propria cum gaudio revocare 

digneris : Qui vivis etc. 

Amen . 

BRUGEN. 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X, referente infra

scripto Cardinali Sacrorum Rituum Congregat ioni Praefecto, 

suprascriptum ritum, seu formulam benedictionis novi portus 

ac maris, a R m o Dno Episcopo Brugen. Supremae Apos to

licae Sedis sanctioni humillime propositam atque ab eodem 

Sacro Consilio revisam, benigne approbavit atque indulsit. 

Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Die 26 Iunii 1907. 

S. Card . CRETONI, Praefectus. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

(i) In benedictione maris, quae fieri solet a parocho vel sacerdote in 

oppidis Belgii maritimis, dicatur : bene die mare istud. 
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EX S. CONGREGATIONE CONSISTORIALI 

A N G E L O R U M I N M E X I C A N A R E P U B L I C A 

ERECTIONIS IN C O L L E G I A T A M 

Templum B. Mariae V. " de Ocotlan „ evehitur ad dignitatem 
ecclesiae Collegiatae. 

Deiparam Virg inem ab Immaculata Conceptione Mexica

nos maxima prosequi veneratione res est notissima. Siqui

dem non modo eam sub titulo de Guadalupe in coelestem 

Mexicanae Reipublicae universae Praestitem solemniter ele

gerunt, sed et ipsi, vel sub eodem vel aliis sub titulis, non 

pauca dedicavere templa. Inter haec illud commemorare li

bet, quod non longe ab urbe Tlascala, intra archiepiscopa

lis Angelopol i tanae ecclesiae fines, Beatae Mariae absque 

originali labe conceptae sub titulo de Ocotlan sacrum existit, 

quodque vetustissimum ferunt, eodemque ferme tempore ex

tructam, quo catholica Rel ig io in Mexicana Regione propa

gar i coepit. Sacrae huic Aed i , quae structura, ornatus ma

gnificentia et splendore sacrarumque suppellectilium copia 

praestat, perampla adnexa est domus, in qua praeter sacer

dotes divinis in sacra ipsa A e d e ministeriis obeundis addi

ctos, adolescentes quoque commorantur, qui ecclesiae servi

tio sese mancipare cupiunt, praetereaque clerici, qui, sacris 

expletis studiis, pastoralem, uti aiunt, theologiam excolunt, 

ut sacris Ordinibus recipiendis se praeparent. 

Cum templum Deiparae de Ocotlan sacrum, piis fidelium 

largitionibus, qui ad ipsum, ex dissitis quoque regionibus , 

pientissimae Matris opem imploraturi se conferunt, redditibus 

sat afHuat; cumque in eo a cappellanis clericisque divinae 

laudes quotidie iam recitentur, Sacrumque pro benefactoribus 

f iat , R. P. D. Iosephus Raymundus Ibarra, metropolitanae ec

clesiae Ange lo rum Archiepiscopus, quo melius ac aptius ser-
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vitio templi eiusdem etiam in posterum consuleretur, litteris 

ad Apostol icam Sedem die xiv Iulii hoc anno datis, pro eximia 

sua erga Immaculatam Dei Genitricem de Ocotlan pietate, 

SSmum D. N. Pium PP. X humiliter exoravit, ut templum 

ipsum ad Collegiatae ecclesiae honorem et dignitatem A p o 

stolica auctoritate evehere benigne dignaretur. 

Sanctitas Sua, ad mei infrascripti Sacrae Congregat ionis 

concistorialibus rebus expediendis praepositae Substituti re

lationem, cunctis quae consideranda erant matura delibera

tione perpensis, quod bonum, faustum felixque sit, Dei g lo 

riae fideliumque pietati erga Deiparam Immaculatam sub 

titulo de Ocotlan fovendae benevertat, Angelopol i tani Archie

piscopi vota benigne excipere dignata es t , et ea quae se

quuntur statuere ac decernere. 

I. Beatitudo itaque Sua in primis, suppleto, quatenus opus 

sit, quorumcumque in hac re interesse habentium vel habere 

praesumentium consensu, ecclesiam honori B. Mariae Virg i 

nis ab Immaculato Conceptu sub titulo de Ocotlan non longe 

ab urbe Tlascala, intra archidioecesis Angelopol i tanae fines, 

dicatam, Apostol ica auctoritate ad ecclesiae Collegiatae ho

norem et dignitatem, sub invocatione et titulo eiusdem Bea

tissimae Virginis Mariae absque originali labe conceptae de 

Ocotlan cum Capitulo, stallo, choro, mensa capitulari, sigillo 

aliisque signis, privilegiis, immunitatibus, exemptionibus, prae

eminentiis, concessionibus et grat i is , quibus ceterae Colle

giatae ecclesiae in Mexicana Republica existentes iure, usu 

et consuetudine fruuntur et gaudent, iis tamen exceptis pri

vi legiis , quae ex indulto particulari aut oneroso titulo sint 

acquisita, evehit atque extollit, eidemque in dotem redditus 

omnes et bona constituit, quibus actu ipsa petitur, aliaque 

omnia, quae pia fidelium liberalitas in hunc finem in poste

rum conferet. 

II. In eadem ecclesia, ad Collegiatae dignitatem, ut su

pra evecta, Sanctitas Sua unam constituit praebendam A b -

Acta S. Sedis, vol. XL, fase. 7. 28 

344 Ex S. Congregatione Consistoriali 

batialem, quae prima et unica erit Capituli dignitas, ita ut 

qui eam obtineat, tam in choro et capitulo, quam in publi

cis supplicationibus aliisque sacris functionibus praesit et prae

eminentiam habeat, nullo tamen, praeter titulum, Abbat ia l i a l io 

insigni aut privilegio gaudeat , nullaque fruatur iurisdictione, 

i temque undecim alias canonicales praebendas instituit a tque 

erexit, eademque beneficia, servatis Apostol ic is Constitutioni

bus, ac sartis tectisque Cancellariae legibus, conferri mandavit. 

III. Eccles iae Col legia tae Abbat i et undecim Canonic is 

tali modo constitutis Sanctitas Sua onus imposuit apud C o l 

legiatam personaliter residendi, Horas canonicas omnes tam 

diuturnas quam nocturnas quotidie recitandi, itemque Missam 

conventualem pro benefactoribus alternatim celebrandi ; qui

bus vero festis diebus Missa haec erit solemniter celebranda,, 

exsecutor huius Decreti infra designandus statuet. 

I V . Capitularium deinde congruae substentationi et one

rum implemento ipsis incumbentium eadem Sanctitas S u a 

prospicere cupiens decrevit, ut ipsi singuli singulis mensi

bus ex ecclesiae redditibus scutata quadraginta seu bis cen

tum libellas percipiendi ius habeant. Cavea t insuper Decre t i 

huius exsecutor, ut ex ecclesiae redditibus, nisi aliter iam pro

visum fuerit, certa quaedam pars ecclesiae ipsius sacrario 

eiusque fabricae tribuatur pro necessariis expensis et repa-

rationibus. 

V. Praeter choralia ministeria, Beatitudo Sua Abbat i aliis

que Canonicis munus pariter commisit ad disciplinas erudiendi 

clericos utriusque Seminarii in domo templo adnexa commo

rantes, eademque Seminaria moderandi , statuta tamen pro 

hisce muneribus congrua retributione a canonicalibus prae

bendis prorsus distincta, quamque exsecutor decernet. 

V I . Exsecutori pariter curae erit, ad normam sacrorum 

Canonum, ea omnia decernere, quibus recto Collegial is Capi

tuli ordini et Col legia tae ecclesiae ministerio sit consul tum; 

distributiones praesertim aut mulctae, secundum sacrosanctae 
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Tridentinae Synodi Decreta , statuendae per ipsum erunt, qui

bus Canonici ad munus suum diligenter obeundum allician

tur, eaeque e praebendarum redditibus desumentur. 

VII . Collegiali vero Capitulo ita erecto Sanctitas Sua fa

cultatem quoque fecit Statuta et Decreta, sacris tamen Cano

nibus, sacrosancto Tridentino Concilio et Apostolicis Consti

tutionibus consona, quae eiusdem Collegiatae ecclesiae reg i 

men bonorumque administrationem respiciant non minus ac 

onerum implementum et chori disciplinam, poenarumque prae

sertim per absentes vel negl igentes contrahendarum imposi

tionem, edendi atque condendi, eaque condita atque edita de

nuo corrigendi et declarandi, sub praesidentia tamen ac prae

via Angelopol i tani Archiepiscopi pro tempore adprobatione. 

VIII . Ad divini vero cultus splendorem et Collegial is C a 

pituli decorem augendum atque in obsequium erga Beatissi

mam Virg inem Immaculatam, Beatitudo Sua Abbat i e t Cano

nicis benigne indulsit, ut in sacris functionibus et publicis 

supplicationibus, intra limites tamen Angelopol i tanae archi, 

dioecesis, ipsi vestem talarem nigram oris et g lobul is cae-

ruleis ornatam, zonam item caeruleam et penulam seu moz-

zettam sericam super rocchettum pariter caeruleam, nec non 

flocculum caeruleum in pileo et bireto licite ac valide gestare 

possint ac valeant, servatis tamen Apostol icis Constitutioni

bus ac praesertim ritualibus dispositionibus. 

I X . Ad praemissa demum exsequenda Sanctitas Sua de_ 

putari voluit R. P. D. Raymundum Ibarra et Gonzales me

tropolitanae ecclesiae Ange lo rum Archiepiscopum, cum fa

cultatibus necessariis et opportunis etiam subdelegandi , ad 

effectum de quo agitur, quamcumque aliam personam in ec

clesiastica dignitate constitutam^ itemque definitive pronuri-

ciandi super qualibet oppositione in exsecutionis actu quomo

dolibet oritura, et cum mandato transmittendi, intra sex men

ses, ad Sacram hanc Congregat ionem exemplar authentica 

forma exaratum exsecutionis peractae, et praesens hisce de 
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rebus edi iussit consistoriale Decretum, perinde valiturum ac 

si super iisdem Litterae Apostol icae sub plumbo vel sub anulo 

Piscatoris expeditae fuissent, et inter acta referri Sacrae hu

ius Congregat ionis Consistorialis. 

Datum Romae, hac die V I I I Septembris anno Dñi M C M V I . 

Pro R. P. D. Secretario 

Iulius Grazioli, 

S. C. C. et Secretariae S. Col legi i Substitutus. 

B E L E M E N . D E P A R A E T M A R I A N N E N . 

I N B R A S I L I A N A R E P U B L I C A 

Sedes episcopales Belemensis de Para et Mariannensis eve-
huntur ad titulum et dignitatem archiepiscopalem. 

Sempiternam humani generis salutem omni studio omni

que ope curare ideoque inter populos tum fidei pietatisque 

adiumenta, tum caritatis disciplinaeque vincula apte quidem 

ad tempora, ad loca multiplicari atque augeri fuit semper 

eaque maxima catholicae Ecclesiae sollicitudo. At huius sane 

sollicitudinis licet innumera ubilibet pateant indicia, praeci

puam tamen in dioecesium provinciarumque ecclesiasticarum 

erectione habetur, quas Romani Pontifices iis praesertim in 

regionibus instituendas curant, quae recentiori aevo delectae, 

maiora ac promptiora prae ceteris habent civium bonorum

que incrementa. Praeter has vero regiones, Brasiliana Res

publica nuperrimis hisce temporibus peculiares Apostol icae 

Sedis curas sibi promeruit, Sane postquam L e o PP. f. r. XIII 

Litteris Apostolicis , quarum initium Ad universas Orbis 

ecclesias quinto calendas Maii an. Dñi M D C C C X C I I datis, qua

tuor novis erectis dioecesibus, alteraque constituta eccle

siastica provincia totam ecclesiasticam hierarchiam in Bra

siliana Republ ica restituit, plures aliae in eadem Republica 

erectae sunt et constitutae dioeceses, nempe de Spiritu Sancto 
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anno M D C C C L X X X X V , de Pouso A l e g r e anno M C M , de A l a g o a s 

anno M C M I , de Piahuy anno M C M I I , et denique anno M C M I V 

Praelatura Santemerensis seu Nullius dioecesis. 

Sed aucto dioecesium numero, opportunum, imo neces

sarium omnino visum est novas archiepiscopales sedes con

stituere. Cum autem Brasiliana Respublica territorium quam 

latissime pateat, et duo tantum in eo nunc existant archie

piscopales sedes, non modo Archiepiscopi Suffraganearum 

Sedium necessitatibus, in iis quae ad ipsos spectant, diffi

cillime occurrere possunt, sed et causae ecclesiasticae, ma

trimoniales praesertim, quae nonnisi maximo animarum dis

crimine differri possunt, nimis in longum protrahuntur, plu

raque alia sequuntur incommoda. 

Cum itaque novissimis hisce temporibus preces in hunc 

finem Apostol icae Sedi oblatae fuerint, SSmus D. N. Pius 

PP. X, cunctis quae consideranda sunt matura deliberatione 

perpensis, rei utilitate perspecta, exquisitaque sententia Sacri 

Consilii negotiis ecclesiasticis expediendis praepositis, Episco

porum fideliumque votis obsecundandum censuit. 

Quod igitur bonum, faustum felixque sit, Dei gloriae, 

Religionique incremento in Brasiliana Republica benevertat, 

Sanctitas Sua, potestate utens sibi et Apostol icae Sedi ex

presse reservata in memoratis Apostolicis Litteris Ad uni

versas orbis ecclesias novam ineundi in Brasiliana Republica 

dioecesium circumscriptionem, quandocumque in Domino 

opportunum visum fuerit, atque suppleto, quatenus opus sit, 

quorumcumque in hac re interesse habentium vel habere 

praesumendum consensu, episcopales sedes Belemensem de 

Para ac Mariannensem, quarum altera ad Boream, altera 

vero ad meridiem Brasilianae Reipublicae sita est, quaeque 

prae ceteris magis aptae et dignae visae sunt, ut ad ar

chiepiscopalem sedium dignitatem evehantur, in metropoli

tanas erigere et constituere decrevit in eum qui sequitur 

modum. 
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I. Primum itaque Beatitudo Sua utramque episcopalem 

sedem Belemensem de Para et Mariannensem, de Aposto

licae potestatis plenitudine, a iure metropolitico archiepisco

palis ecclesiae SSmi Salvatoris de Bahia atque archiepisco

palis ecclesiae S. Sebastiani Fluminis Ianuarii respective ex-

solvit et eximit, easdemque sub eodem titulo, quem praese

ferunt, iisdemque in conditionibus, quibus nunc sunt, ad ar

chiepiscopalem dignitatem et honorem evehit et erigit pro 

uno deinceps Archiepiscopo Belemensi de Para atque Ma-

riannensi, atque ut ordo Canonicorum templi maximi unius

cuiusque dioecesis Metropolitanus audiat perpetuo constituit 

atque decernit. 

IL Deinde Archiepiscopis Belemensi de Para et Marian-

nensi, post postulationem rite faciendam in Consistorio, ea

dem Beatitudo Sua usum pallii et crucis ante se praeferen

dae, ex aliorum Episcoporum more atque sacrorum canonum 

praescripto, intra uniuscuiusque archidioecesis limites, et non 

alibi omnino concedit, i temque omnia archiepiscopalia insi

gnia, privilegia, honores et iura, quibus aliae archiepiscopales 

ecclesiae per Brasiliam earumque Praesules quomodolibet, 

non tamen titulo oneroso seu ex indulto aut privilegio par

ticulari fruuntur, potiuntur et gaudent. 

III. Duabus hisce archiepiscopalibus sedibus, ut supra, 

constitutis, Sanctitas Sua in suffraganeas assignat et attribuit 

metropolitanae ecclesiae Belemensi de Para episcopales sedes 

S. Ludovici de Maragnano, Amazonum, et de Piauhy, quas 

in hunc finem a iure metropolitico archiepiscopalis ecclesiae 

SSmi Salvatoris de Bahia subtrahit et eximit, ipsam Santa-

remensem Praelaturam, licet nullius dioecesis, derogato pro

inde exemptionis seu immediatae subiectionis Aposto l icae 

Sedi iure, quo Santaremensis eadem Praelatura, utpote nul

lius dioecesis, frui deberet; Mariannensi vero dioecesim C o -

yasensem, quam pariter a iure metropolitico eiusdem archie

piscopalis ecclesiae SSmi Salvatoris de Bahia distrahit, et 
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sedes episcopales Adamant inam ac de Pouso A l e g r e , q u a s 

ab ecclesiastica provincia S. Sebastiani Fluminis Ianuarii di

r imi t ac separat. 

IV. C u m autem ad regendam cathedralem ecclesiam Be-

lemensem de Para fuerit nuper per litteras Apostol icas in 

forma Brevis die 23 Apri l is hoc anno datis electus R. P. D* 

Iosephus Marcondes Homen de Mello atque Mariannensis 

dioecesis a pluribus annis sit Episcopus R. P. D. Silverius 

G o m e z Pimenta, mandavit e adem Sanctitas Sua ut iidem in 

Archiepiscopos nunc constituti archidioeceses ipsas commis

sas eodem iure in posterum regant, quo hactenus rexere, 

eosque ab expediendis Apostol ic is Litteris sub plumbo vel 

sub anulo Piscatoris pro aucta dignitate absolvit et dispen

savit . 

V. Decrevi t pariter Beat i tudo Sua easdem ecclesias B e -

lemensem de Para et Mariannensem ad metropoliticam di

gni ta tem erectas taxari ut ramque seorsim in aureis florenis 

de Camera sexaginta sex cum tertia f loreni parte, hasque 

t axas in libris Camerae Apos to l icae de more describi. 

V I . Ad praemissa vero exsequenda eadem Beatitudo S u a 

deputare dignata est R. P. D. Iulium Tont i Archiepiscopum 

Ti t . A n c y r a n u m et in Brasiliana Republica Nuntium A p o 

stolicum cum facultatibus necessariis et opportunis etiam sub

delegandi ad effectum de quo agitur quamcumque aliam per

sonam in ecclesiastica dignitate constitutam, itemque de

finitive pronuntiandi super quacumque oppositione in exse

cutionis actu quomodolibet oritura, iniuncta eidem obligatione 

ad Sacram hanc Congrega t ionem intra sex menses transmit

tendi exsecutionis acta authentica forma exarata, ut in tabu

lario Sacrae huius Congregat ionis servari possint. 

VII . D e m u m Sanctitas Sua hisce de rebus praesens edi 

voluit consistoriale Decre tum perinde valiturum, ac si super 

i isdem Litterae Apos to l icae sub plumbo vel sub anulo Pisca-
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toris expeditae fuissent, et Decretum ipsum inter acta referri 

mandavit Sacrae huius Congregat ionis Consistorialis. 

Datum Romae hac die i Maii an. Dñi M C M V I . 

Pro R. P. D. Secretario 

I U L I U S G R A Z I O L I , 

S. C. C. et Secretariae S. Collegii Substitutus^ 

EX S. C. INDULGENTIARUM ET SS. RELIQUIARUM 

Indulgentia plenaria tribuitur renovant ibus v o t a bapt ismalia . 
in fine missionum vel exercit iorum spiritualium. 

Beatissime Pater, 

Fr. A b . Henricus Desqueyrous, Procurator Generalis Or

dinis Fratrum Praedicatorum, ad pedes Sanctitatis Vestrae 

provolutus, humiliter exponit quod, in diversis locis, Ordinis: 

sui et etiam aliorum Ordinum et Congregat ionum Missio

narii solent, in fine missionum et exercitiorum spiritualium, 

ad solemnem functionem fideles convocare , in qua sacrae 

promissiones in susceptione baptismatis emissae publice re

novantur. Ut e rgo christifideles his servandis promissis effi

cacius excitentur, praedictus orator Sanctitatem Vestram enixe 

implorat ut, quotiescumque huiusmodi renovatio publica et 

solemnis in ecclesia peragitur, fideles huic coeremoniae de

vote adstantes, qui vota baptismi per hanc formulam: Abre-

nuntio Satanae, et omnibus pompis eius et omnibus operibus 

eius, et promitto me Christo fideliter adhaesurum, aut per 

alia verba secundum usum regionis, r enovavera t , plenariam 

Indulgentiam, defunctis quoque applicabilem, lucrari valeant,. 
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dummodo confessi ad S. Synax im accesserint et ad mentem 

Sanctitatis Ves t rae pie oraverint ( i ) . 

E t Deus. . . . 

SSmus in Audient ia habita die 27 Februarii 1 9 0 7 , ab» 

infrascripto Cardinali Praefecto Sacrae Congregat ionis In

dulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, benigne annuit 

pro gratia iuxta preces. Praesenti in perpetuum valituro, abs

que ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non 

obstantibus. 

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. Congregationis, , 

die 27 Februarii 1907. 

S. Card. C R E T O N I , Praefectus. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen. , Secretarius^ 

Indulgentiae conceduntur adspicientibus s ac ram Hos t iam et 
dicentibus " Dominus meus et Deus meus ,,. 

Beatissime Pater, 

Iosephus Recoder de Dorda Annesci , Congregat ionis Mis

sionis sacerdos, ad S. V. pedes humillime provolutus en ixe 

postulat, ut ad augendam fidelium devotionem et veneratio

nem erga divinissimum Eucharistiae sacramentum concedere 

S. V. dignetur septem annos et septem quadragenas Indul

gentiae omnibus et singulis christifidelibus, qui fide, pietate 

et amore sacratissimam Hostiam adspexerint, non solum cum 

in Missae Sacrificio elevatur, verum etiam cum solemniter ex

ponitur; item ut Indulgentiam plenariam lucrari valeant semel 

in hebdomada quotquot talem piissimam praxim quotidie per

egerint, et sacram Communionem rite dispositi receperint, 

(i) Similis indulgentia nuper concessa fuit in festo SS. Trinitatis per decre

tum eiusdem S. C. diei 1 Iunii 1906. Cfr. Acta S. Sedis, vol. 39, pag. 0 7 2 (N. R.). 
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additis, in ipsa oeulorum elevatione, verb is : Dominus meus